CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO
DA REGIÃO DO CIRCUÍTO DAS ÁGUAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 01/2022

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022 - Consórcio Interm. de Saneamento Básico da Região do Circuito das Águas SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Região do Circuito das Águas,

Entidade de Direito Público com registro no CNPJ/MF sob nº 14.009.006/0001-34 com a supervisão

da Comissão Especial de Concursos especialmente nomeada pela Portaria nº 07 de 26/05/2022,

usando das atribuições legais DIVULGA:

I.  AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à aplicação das Provas Objetivas, Divulgação
dos Gabaritos e Resultado Preliminar das provas realizadas no dia 31/07/2022; divulgados
em 01/08/2022, cujo prazo para protocolo foi do dia 01/08/2022 ao dia 03/08/2022; e ainda
o Resultado do Parecer, a saber:

Contra a Aplicação das Provas e Divulgação dos Gabaritos

Cód. e Emprego Nome Questão Status

2.01 - Assistente Ambiental Luis Matheus Coelho 13 Indeferido

3.01 - Analista Administrativo
Patricia Tase Ricardo 22 Indeferido

Wilker Maciel Sampaio 2, 8, 9, 21, 22, 24, 26, 32 e 40 Indeferido

Obs.: A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do Candidato”, link “Meus Recursos”.

II. A CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS realizadas em 31/07/2022 e COMUNICA que se torna

OFICIAL o Resultado Preliminar divulgado em 01/08/2022.

A Listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por emprego está disponível para consulta
através da Internet no endereço www.integribrasil.com.br e ou www.cisbra.eco.br e ainda, por afixação
na sede do  CISBRA e/ou nos locais de avisos das Prefeituras pertencentes ao Consórcio.

Possíveis recursos contra a divulgação da Classificação Final deverão ser protocolados nos
moldes do Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, desde que versem,
exclusivamente, sobre questões de legalidade.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital, que fica à disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e
ou www.cisbra.eco.br, afixado na SEDE DO CONSÓRCIO E NOS LOCAIS DE AVISOS DAS PREFEITURAS
PERTENCENTES AO CONSÓRCIO, bem como poderá ser publicado no jornal “A TRIBUNA” da cidade de
Amparo/SP, além de outros periódicos que julgar necessário.

Município de Amparo, 09 de agosto de 2022.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA
Prefeito da Estância de Monte Alegre do Sul

Presidente do Consórcio – CISBRA

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.cisbra.eco.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.cisbra.eco.br/